улица с о.т.59-о.т.60-о.т.18 по плана на с. 

Караиванца, общ. Дряново; УПИ VII - „За озеленяване“ от кв.3 по плана на с. 

Караиванца, общ. Дряново; ПИ с идентификатор 36261.51.96, с НТП - „За 

селскостопански, горски, ведомствен път“, по КККР на с. Караиванца в размер 

на 2490,50 лв или 1273,37 € (две хиляди четиристотин и деветдесет лева и 50 

стотинки или хиляда двеста седемдесет и три евро и 37 евро стотинки) за обща 

площ на сервитута - 230,4 м2, определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, 

назначена със Заповед №РД-24/16.01.2024г и допълнена със Заповед №РД-221-

1/08.05.2025г, и двете на Кмета на Община Дряново, да изготвя оценки и

[...]

Караиванца през следните поземлени имоти - 

публична общинска собственост: ПИ с идентификатор 36261.51.96, с НТП - „За 

селскостопански, горски, ведомствен път“, по КККР на с. Караиванца; ПИ с 

идентификатор 36261.96.47, с НТП - „За местен път“, по КККР на с. Караиванца 

в размер на 527,10 лв или 269,50 € (петстотин двадесет и седем лева и 10 

стотинки или двеста шестдесет и девет евро и 50 евро стотинки) за обща площ 

на сервитута - 39,97 м2, определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, назначена 

със Заповед №РД-24/16.01.2024г и допълнена със Заповед №РД-221- 

1/08.05.2025г, и двете на Кмета на Община Дряново, да изготвя оценки и

[...]

Приема еднократна цена за право на прокарване на отклонение от 

общите мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура и сервитут през 

улица без идентификатор, разделяща ПИ с идентификатор 32812.523.8 и ПИ с 

идентификатор 32812.523.7 по КККР на с. Искра, общ. Дряново, в размер на 

566,83 лв (289,82 €) /петстотин шестдесет и шест лева и 83 стотинки или двеста 

осемдесет и девет евро и 82 евро стотинки/ за обща площ на сервитута - 5,27 м2, 

определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-

24/16.01.2024г и допълнена със Заповед №РД-221-1/08.05.2025г, и двете на

[...]

захранване от ПИ с идентификатор 14458.154.4 до ПИ с 

идентификатор 14458.1.141 по КККР на с. Ганчовец, общ. Дряново, през ПИ с 

идентификатор 14458.154.4 - публична общинска собственост, с НТП - „За 

местен път“, по КККР на с. Ганчовец, общ. Дряново, в размер на 20449,20 лв 

(двадесет хиляди четиристотин четиридесет и девет лева и 20 стотинки) или 

10455,51 € (десет хиляди четиристотин петдесет и пет евро и 51 евро стотинки) 

за обща площ на сервитута – 326 м2, определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, 

назначена със Заповед №РД-24/16.01.2024г и допълнена със Заповед №РД-221-

1/08.05.2025г, и двете на Кмета на Община Дряново, да изготвя оценки и

[...]

канализационно отклонение за захранване на УПИ IX от кв.34 по плана на гр. 

Дряново, общ. Дряново, през следния поземлен имот - публична общинска 

собственост: ПИ с идентификатор 23947.501.9628, с НТП - „За второстепенна 

улица“, по КККР на гр. Дряново в размер на 2553,50 лв (1305,58 €) /две хиляди 

петстотин петдесет и три лева и 50 стотинки или хиляда триста и пет евро и 58 

евро стотинки/ за обща площ на сервитута - 68,4 м2, определена от комисията 

по чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-24/16.01.2024г и допълнена със 

Заповед №РД-221-1/08.05.2025г, и двете на Кмета на Община Дряново, да

[...]

публичен търг с явно наддаване за продажба на имоти, частна общинска 

собственост, в пакет, представляващи: Сграда с идентификатор 17350.56.77.1 и 

сграда с идентификатор 17350.56.77.2 по КК на с. Гостилица, общ. Дряново, в 

размер на в размер на 12 200 лева (дванадесет хиляди и двеста лева) /6237,76 

€ (шест хиляди двеста тридесет и седем евро и 76 цента), съгласно чл.45 ал.3 от 

ЗДДС не се начислява ДДС. 

2.3. 30 на сто от постъпленията от продажбата на описаният в пункт първи 

от настоящото решение имот да се използват за финансиране на изграждането 

и/или за основен и текущ ремонт на социалната и техническа инфраструктура